
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1303 

 

 

 

Про затвердження проєктної документації за об’єктом «Нове будівництво 
протирадіаційного укриття Запорізької гімназії № 32 Запорізької міської 
ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чотирнадцятого жовтня, 13» 
(коригування) 

 
Керуючись статтями 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», зі змінами, 

враховуючи лист державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької 

області» від 23.12.2025 № 05/2441, експертний звіт (позитивний) Товариства з 

обмеженою відповідальністю «ПІВДЕНЬЕКСПЕРТПРОЕКТ» від 22 січня 

2025 року № 0009-25Е, реєстраційний номер EX01:8235-2649-1042-7855, 

Редакція № 4, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом «Нове 

будівництво протирадіаційного укриття Запорізької гімназії № 32 Запорізької 

міської ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чотирнадцятого жовтня, 13» 

(коригування), за наступними техніко-економічними показниками: 

1) клас наслідків (відповідальності) об'єкту - СС2; 

2) вид будівництва - нове будівництво; 

3) тривалість експлуатації (розрахунковий строк експлуатації) - 100 років; 

4) загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом                  

на 22.12.2025 - 131060,004 тис. грн в тому числі: 

будівельні роботи - 94256,839 тис. грн; 

устаткування - 9466,114 тис. грн; 

інші витрати - 27337,051 тис. грн; 

 



2 

5) із них, станом на 10.12.2025, виконано - 81706,656 тис. грн в тому числі: 

будівельні роботи - 64221,790 тис. грн; 

інші витрати - 17484,866 тис. грн; 

6) загальна площа будівлі - 1424,9 кв. м.; 

7) гранична висота будівлі - 3,8 м.; 

8) загальна площа приміщень - 1333 кв. м.; 

9) площа приміщень (місць) загального користування (в тому числі 

допоміжних) - 1260,5 кв. м.; 

10) загальний будівельний об’єм - 5221,4 куб. м.; 

11) будівельний об’єм нижче відм. 0,00 - 4987,4 куб. м.; 

12) будівельний об’єм вище відм. 0,00 - 234 куб. м.; 

13) тривалість будівництва - 6 міс. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

від 20.06.2025 № 651 «Про затвердження проєктної документації по об’єкту 

«Нове будівництво протирадіаційного укриття Запорізької гімназії № 32 

Запорізької міської ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чотирнадцятого 

жовтня, 13» (коригування)» та від 31.07.2025 № 822 «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 20.06.2025 № 651 «Про затвердження проєктної 

документації по об’єкту «Нове будівництво протирадіаційного укриття 

Запорізької гімназії № 32 Запорізької міської ради за адресою: м. Запоріжжя, 

вул. Чотирнадцятого жовтня, 13» (коригування)». 

 

3. Департамент освіти і науки облдержадміністрації, поінформувати 

Міністерство розвитку громад та територій України про затвердження 

проєктної документації зазначеної у пункті 1 цього розпорядження протягом 

п’яти робочих днів з дати затвердження. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації Іван ФЕДОРОВ 


